Edição 1.096 | Ano 2023
04 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QMIZTXUE-7THWBVAJ-OAZQQNUL-YDMASFR3
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2023-SRP

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve

ADJUDICAR o objeto do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº.

011/2023-SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo nº. 097/2023, Tipo Menor preço global,

cujo objeto consiste no registro de preços para eventual contratação de empresa para prestação de

serviços de hospedagem na sede do Município de Tapiramutá/Ba, a empresa vencedora, a saber:

LUCILIA EDNA VIEIRA DE ALMEIDA GUIMARAES 35126159534, inscrita no CNPJ/MF

39.660.073/0001-45, com o valor global de R$ 42.108,55 (quarenta e dois mil cento e oito reais e

cinquenta e cinco centavos).  Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93.

Tapiramutá - Bahia, 03 de abril de 2023.

Arecion Mendes Santos
Pregoeiro Oficial

Edição 1.096 | Ano 2023
04 de abril de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: QMIZTXUE-7THWBVAJ-OAZQQNUL-YDMASFR3
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO Nº 523/2022

Termo de Rescisão amigável do Contrato Administrativo nº 523/2022, firmado entre o MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ e a empresa RÁDIO OCEÂNICA FM LTDA, portadora do CNPJ nº 03.870.744/0001-
55, cujo objeto consiste no “Credenciamento de Pessoas Jurídicas para prestar serviços de
Divulgação de Propaganda Institucional da Prefeitura Municipal de Tapiramutá em emissoras de rádio
que tenham alcance no território do Município de Tapiramutá, com transmissão em frequência
modulada (FM)”. Fundamento Legal: art. 79, inciso II, c/c art. 79, §1º da Lei nº 8.666/93.
Tapiramutá/Ba, 22 de março de 2023. Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito.

Edição 1.096 | Ano 2023
04 de abril de 2023

Página 4

Certificação Digital: QMIZTXUE-7THWBVAJ-OAZQQNUL-YDMASFR3
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2023 - SRP

O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei

Federal nº. 10.520/2002 e Lei Federal nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório

realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 011/2023-SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo

nº. 097/2023. Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa para prestação de serviços de

hospedagem na sede do Município de Tapiramutá/Ba. Tipo Menor preço global, empresa vencedora, a saber:

LUCILIA EDNA VIEIRA DE ALMEIDA GUIMARAES 35126159534, inscrita no CNPJ/MF 39.660.073/0001-45,

com o valor global de R$ 42.108,55 (quarenta e dois mil cento e oito reais e cinquenta e cinco centavos).

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes.

Tapiramutá - Bahia, 03 de abril de 2023.

Roberto Venâncio dos Santos
Prefeito Municipal

Edição 1.096 | Ano 2023
04 de abril de 2023

Página 5

Certificação Digital: QMIZTXUE-7THWBVAJ-OAZQQNUL-YDMASFR3
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-04-04T10:42:55-0300